

SOL-FARAH HELHEDENS CIRKEL ApS

Klintevej 411
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2018

Charlotte Sol-Farah Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOL-FARAH HELHEDENS CIRKEL ApS
Klintevej 411
4791 Borre

Telefonnummer: 23816188
e-mailadresse: ch@sol-farah.com

CVR-nr: 34897190
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Det er ledelsens overbevisning, at selskabet er på rette vej og investeringen i ny samlet hjemmeside til ca. 100.000 kr. har været investeringen værd, set i forhold til at kunderne lettere kan finde vej til siden og hjemmesiden udstråler et væsentligt forbedret udseende.

På produksiden er der nedgang i omsætning hvilket skyldes, at messerne er valgt fra. Men det samlede resultat for messerne har altid været negativt, derfor er der i 2018 taget nye tiltag for at komme ud med vores produkter. Bl.a. via åbent-hus arrangementer samt oprettelse af et forhandlernetværk.

Målsætningen for 2017 var at der skulle være omsætning på produkter, men dette mål er desværre ikke lykkedes endnu. Til gengæld var den anden målsætning med at få yderligere gang i gruppehealinger fuldt ud indfriet, at omsætningen her er steget med 107.060 kr. denne udvikling ønsker vi fortsat.

Resultatet er fortsat for lavt, men set i forhold til investeringen på 100.000 i hjemmesiden, må det anses for at være acceptabelt.

Forventningerne til fremtiden er, at resultatet for 2018 er væsentligt bedre således at der også kan komme et lille udbytte til moderselskabet - Sol-Farah Divine ApS, så der også her kan komme overskud og på sigt opnås en positiv egenkapital. Alt i alt ser virksomhedens fremtid fin ud.

Direktør og anpartshaver

Charlotte Sol-Farah Hansen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		566.459	514.548
Produktionsomkostninger		-353.874	-412.424
Bruttoresultat		212.585	102.124
Distributionsomkostninger		-119.551	-7.756
Administrationsomkostninger		-70.951	-69.475
Resultat af ordinær primær drift		22.083	24.893
Øvrige finansielle omkostninger		-5.051	-5.315
Ordinært resultat før skat		17.032	19.578
Skat af årets resultat		-3.747	-4.307
Årets resultat		13.285	15.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.285	15.271
I alt		13.285	15.271

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		103.166	79.906
Varebeholdninger i alt		103.166	79.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.862	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.206	6.637
Udskudte skatteaktiver		42.317	46.064
Andre tilgodehavender		0	15.924
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		53.385	68.625
Likvide beholdninger		1.062	1.633
Omsætningsaktiver i alt		157.613	150.164
Aktiver i alt		157.613	150.164

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-151.434	-164.719
Egenkapital i alt		-71.434	-84.719
Gæld til banker		60.401	68.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			23
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.282	108.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.508	57.715
Periodeafgrænsningsposter		1.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.047	234.883
Gældsforpligtelser i alt		229.047	234.883
Passiver i alt		157.613	150.164

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-164.719	-84.719
Årets resultat		13.285	13.285
Egenkapital, ultimo	80.000	-151.434	-71.434

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

	2017 kr.	2016 kr.
1. Produktionsomkostninger		
Lønninger	322.128	324.471
Udgifter til social sikring og pension	17.902	20.713
Kørselsgodtgørelse	12.554	17.117
Regulering af feriepengeforpligtelse	-4.969	2.988
Lønrefusioner	-19.275	-12.405
Øvrige personaleudgifter	4.334	2.086
Vareforbrug	21.200	57.454
	353.874	412.424

Der har i årets løb været 1,32 fuldtidansat. I administration og salg.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen af delene

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen af delene

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Sol-Farah Helhedens Cirkel ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sol-Farah Divine ApS

Klintevej 411, 4791 Borre

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Sol-Farah Divine ApS

Klintevej 411, 4791 Borre

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

2. Selskabsskat

Udskudt skat 2013	33.825
Forbrugt skat i 2015	-4.068
Reg. af restudskudt skat 2013	-2.559
Udskudt skat 2014	25.280
Reg. af udskudt skat 2014	-2.107
Forbrugt skat i 2016	-4.307
Forbrugt udskudt skat 2017	-3.747
Udskudt skat i alt	42.317

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).